Curitiba, 22 de Julho de 2020 - Edição nº 2782
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA1671963IDMATERIA

PORTARIA Nº 5421/2020 - SEC

A SECRETÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições delegadas

pelo Decreto Judiciário nº 160/2017, alterado pelo
Decreto Judiciário nº 294/2020, e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2020.00128738, originado em razão do

protocolizado sob nº 0039848-54.2019.8.16.6000, resolve

I  -  A  U  T  O  R  I  Z  A  R

o servidor OSVALDO LUIZ VIDAL FERRAZ, matrícula nº 12.872, ocupante do
cargo de Oficial Judiciário, nível IAD-5, do Grupo Ocupacional Intermediário de Apoio
Administrativo da parte Permanente do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, a realizar atividades na modalidade de teletrabalho, pelo período de 365
dias.

I I  -  P  R  O  R  R  O  G  A  R

a autorização de MELINA MARIA DE CARVALHO PUGNALONI, matrícula nº
11.127, ocupante do cargo de Oficial Judiciário, nível IAD-5, do Grupo Ocupacional
Intermediário de Apoio Administrativo da parte Permanente do Quadro de Pessoal
da Secretaria deste Tribunal, para realização das atividades na modalidade de
teletrabalho, pelo prazo de 365 dias.

Curitiba, 20 de julho de 2020.

MARIA ALICE DE CARVALHO PANIZZI
Secretária do Tribunal de Justiça

- 6 -

	0/Secretaria